お取引先さま 各位

                                             株式会社 鳥取銀行

改元に関する 10連休中の「でんさい」の取扱いについて

 平素は当行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、天皇陛下のご即位に伴いまして、4 月 27 日（土）から 5月 6日（月）までの 10 日間

が銀行休業日となり、この期間にはでんさいの口座間送金決済は行われません。

この期間を支払期日とする、でんさいの口座間送金決済は 5月 7日（火）に行われます。

すでに上記の期間を支払期日とするでんさいを受取り済み（または発生済み）のお客様は、口座間

送金決済が 5 月 7 日に行われることで問題がない場合は特段のご対応は不要ですが、口座間送金決

済を 10 連休前に変更をご希望のお客様は、変更記録により支払期日を変更する等ご対応いただきま

すようお願いいたします。

また、今後新たにでんさいを発生させるお客さまにおかれましては、上記期間は口座間送金決済が行

われないことにご留意の上、支払期日を設定いただきますようお願いいたします。

 お客さまには大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご理解いただきますようお願い申し上

げます。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

＜とりぎん＞ビジネスWeb サポートセンター 0120-86-4513
受付時間 ：平日 9:00～19:00 ※ただし、銀行の休業日は除きます